



**HÍBRIDA**  
EMPREENDIMENTOS E  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PROPOSTA FINAL

À

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E ADMINISTRATIVO EIRELLI

CNPJ: 36.944.489/0001-05

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30000

ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE DUTRA Nº 231, ALTO GUARAMIRANGA-CANINDÉ/CE

EMAIL: HIBRIDA2020@YAHOO.COM

FONE/FAX: (85) 9 86367992

DADOS BANCÁRIO: BANCO BRADESCO AGENCIA 1302-1 CONTA 21464-7



**OBJETO** - REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	7022 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS, INCLUSO MATERIAL DE INSTALAÇÃO.	UNIDADE	10	PRÓPRIA	R\$ 218,32	R\$ 2.183,20
2	18973 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 7.500, 9.000, 10.000, 12.000, 14.000, 18.000, E 24.000 BTUS, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS. - (UNIDADE)	UNIDADE 1.0 UNID	573	PRÓPRIA	R\$ 123,01	R\$ 70.484,73
3	18974 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 7.500, 9.000, 10.000, 12.000, 14.000, 18.000, E 24.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS. - (UNIDADE)	UNIDADE 1.0 UNID	191	PRÓPRIA	R\$ 189,69	R\$ 36.230,79
4	18975 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 7.500, 9.000, 10.000, 12.000, 14.000, 18.000, E 24.000 BTUS, COM RECARGA DE GÁS. - (UNIDADE)	UNIDADE 1.0 UNID	191	PRÓPRIA	R\$ 202,62	R\$ 38.700,42
5	7023 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU, INCLUSO MATERIAL DE INSTALAÇÃO.	UNIDADE	10	PRÓPRIA	R\$ 240,08	R\$ 2.400,80
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:</b>						<b>R\$ 149.999,94</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 149.999,94 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)**

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS/SERVIÇO: CONFORME O EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO.

CANINDÉ, 04/08/2021

*Patricia de Castro Viana*  
PATRICIA DE CASTRO VIANA  
CPF: 778.367.663-49  
TITULAR

hibrida2020@yahoo.com | (85) 9 8636-7992

Rua presidente dutra, 231 - Alto Guaramiranga - Canindé/CE